OBJETO: Contratação de Empresa para Prestação de Serviços de Modernização da Iluminação Pú-

blica no Corredor Central da Sede de Tremedal – BA, na Praça Leonel Pereira, Praça dos Ferraz e Praça 
Adelmário Pinheiro.

Termo Aditivo de Valor
Valor: R$ 10.704,80 (Dez mil e setecentos e quatro reais e oitenta centavos).
ASSINATURA: 10/09/2020
Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado 

com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

1° TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 001-7/2020

[...]

DECORSONDAS EMPREEDIMENTOS LTDA.
CNPJ: 16.756.781/0001-89
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de Perfuração e Revestimento de poços 

artesianos em diversas localidades do Município de Tremedal, Bahia.
Termo Aditivo de Valor
Valor: R$ 24.502,50 (Vinte e quatro mil e quinhentos e dois reais e cinquenta centavos).
ASSINATURA: 10/09/2020
Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado 

com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.